[image: Descrição: C:\Users\ELIVETE-PM\Downloads\Pedranópolis Topo.jpg]
EDITAL N.º 02/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS

RETIFICAÇÃO 01

A Prefeitura Municipal de Pedranópolis, Estado de São Paulo, por meio da Comissão Especial de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo nomeada pela PORTARIA n.º 6.637, de 8 de novembro de 2021, torna público RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA do Processo Seletivo para a seleção de profissionais em caráter de contratação de função temporária, de excepcional interesse público, de Psicólogo e Assistente Social, para o CRAS do município. A saber:

Onde se lê:

ANEXO IV

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

	CRONOGRAMA
	DATA

	Abertura do Edital do Processo Seletivo
	09/12/2021

	Período para realização das inscrições
	09 a 19/12/2021

	Divulgação das inscrições
	20/12/2021

	Recursos contra inscrições
	20 a 22/12/2012

	Resultado dos recursos contra inscrições
	23/12/2021

	Homologação das inscrições
	23/12/2021

	Aplicação da prova (09h às 11h)
	26/12/2021

	Entrega dos títulos (11h às 12h)
	26/12/2021

	Divulgação dos gabaritos das provas (12h)
	26/12/2021

	Recurso contra gabarito
	27 a 29/12/2021

	Resultado dos recursos contra gabarito
	30/12/2021

	Publicação do gabarito oficial pós-recurso
	30/12/2021

	Divulgação da classificação dos candidatos
	03/01/2022

	Recursos contra classificação
	03 a 05/01/2022

	Resultado dos recursos contra classificação
	06/01/2022

	Homologação da classificação final
	06/01/2022

Leia-se:
ANEXO IV

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

	CRONOGRAMA
	DATA

	Abertura do Edital do Processo Seletivo
	09/12/2021

	Período para realização das inscrições
	09 a 26/12/2021

	Divulgação das inscrições
	27/12/2021

	Recursos contra inscrições
	27 a 29/12/2012

	Resultado dos recursos contra inscrições
	30/12/2021

	Homologação das inscrições
	30/12/2021

	Aplicação da prova (09h às 11h)
	16/01/2022

	Entrega dos títulos (11h às 12h)
	16/01/2022

	Divulgação dos gabaritos das provas (13h)
	16/01/2022

	Recurso contra gabarito
	17 a 19/01/2022

	Resultado dos recursos contra gabarito
	20/01/2022

	Publicação do gabarito oficial pós-recurso
	20/01/2022

	Divulgação da classificação dos candidatos
	20/01/2022

	Recursos contra classificação
	20 a 24/01/2022

	Resultado dos recursos contra classificação
	25/01/2022

	Homologação da classificação final
	25/01/2022

PEDRANÓPOLIS, 16 DE DEZEMBRO DE 2021.
Comissão Especial de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo

Rua João Gonçalves Leite, 510 – Tel.: (17) 3838-1101 – CEP 15.630-000 – PEDRANÓPOLIS/SP
E-mail: prefeitura@pedranopolis.sp.gov.br – site: www.pedranopolis.sp.gov.br

image1.jpeg
)~ g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS Pedum[h
ESTADO DE SAO PAULO | CNPJ 63.893.929/0001-07 & o S P ‘/

QUALIDADE DE VIDA EM PRIMEIRO LUGAR